
STEAM, STEAM JUNIOR ir 

INOSTART 

programų konkurso tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

(Programos vertinimo forma) 

 

INOSTART PROGRAMOS PARAIŠKOS TINKAMUMO IR PROGRAMOS 

EKSPERTINIS VERTINIMAS  

 

Paraiškos registracijos numeris  

Programos vykdytojas  

Programos pavadinimas  

 

Aš, žemiau pasirašęs ekspertas,  

patvirtinu, kad: 

    šios programos finansavimo ar nefinansavimo atveju neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės, 

materialios ar asmeninės naudos 

    šios programos finansavimo negaliu vertinti dėl tiesioginio ar netiesioginio interesų konflikto 

 

pasižadu:   

   saugoti ir tik teisės aktų* nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią informaciją, kuri 

man žinoma esant komisijos nariu 

  man patikėtus duomenis saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais     

susipažinti ir jais pasinaudoti 

 
*Dokumentai, kuriuose yra asmens duomenys, tvarkomi ir saugomi vadovaujantis Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-118 „Dėl Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“. Pasibaigus 

saugojimo terminui, dokumentai, kuriuose yra asmens duomenų, sunaikinami, išskyrus tuos, kurie įstatymų ar kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

duomenų saugojimą, nustatytais atvejais turi būti perduoti saugoti pagal Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymą, jo įgyvendinamuosius 

ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius tokių dokumentų saugojimą. 

Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau - Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų 

tvarkymą ir apsaugą. Asmens duomenys trečiosioms šalims gali būti teikiami tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka  bei laikantis 

Bendrojo duomenų apsaugos reglamento reikalavimų. 

 

I. Paraiškos tinkamumo vertinimas* 

 

Vertinimo kriterijai Taip Ne Pastabos 

1. Programa apima informacinių technologijų ir (ar) inžinerijos 

studijų ir mokslo sritis 

   

2. Pateiktas aukštosios mokyklos ir Šiaulių miesto teritorijoje 

veikiančio ūkio subjekto susitarimas  dėl darbų atlikimo 

   

3. INOSTART programa yra 50 valandų programa 1 studentui 

kartu su 1 mokslininku/dėstytoju 

   

*Esant nors vienam neigiamam įvertinimui,  paraiška netinkama ekspertiniam vertinimui.  

 

Paraiškos tinkamumo vertinimo išvada (pažymėti): 

 

Paraiška tinkama  ekspertiniam vertinimui  

 

Paraiška netinkama  ekspertiniam vertinimui 

 



 

II. Programos ekspertinis vertinimas 

 

Vertinimo kriterijai 
Įvertis 

(balais)1 

1. Programos pagrindimas (aktualumas, tikslingumas ir pan.) (1–5) 

2. Programos tikslų ir uždavinių aiškumas, konkretumas ir dermė su programos 

turiniu  

(1–5) 

3. Programos turinio išsamumas  (1–5) 

4. Programos naudingumas  (1–5) 

5. Rezultatų sklaida (1–5) 

Įverčių suma pagal kriterijus (5–25) 

 
1Skliaustuose nurodyti galimi įverčiai. Įverčių paaiškinimas: 5 – puikiai, 4 – labai gerai, 3 – gerai, 2 

– patenkinamai, 1 – nepatenkinamai. 
2Programa tinkama finansuoti, jeigu įvertinama ne mažiau kaip 13 balų. 

 

III. Galutinė eksperto išvada: 

Programą siūlau finansuoti  

Programos siūlau nefinansuoti   

 

IV. Kitos pastabos: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Data . . . . . . . . . . .   . 

 

 

 

 

 

 

Ekspertai   . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  

(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

________________________ 


